
AL22NEG011200600
AL22NEG020000600
AL22NEG021200600
AL22NEG030000600
AL22NEG031200600
AL22NEG040000600
AL22NEG050000600
AL22NEG060000600
AL22NEG080000600
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Tamaño Comercial
in

38.1
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88.9
101.6
127.0
152.4
203.2

Diametro interior
mm
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ftm
Longitud

Superficie interna y externa corrugada Temperatura de trabajo:
De -10°C a 50°C

Información Técnica

•  Transferencia de aire, vapores y polvos.

•  Instalación de aire acondicionado industrial y 
   automotriz.
•  Otras instalaciones especiales.

Aplicación

Ducto constituido por PVC plastificado con un 
refuerzo de PVC semi-rígido antichoc.

Muy flexible y ligero, lo que permite un acomodo 
perfecto aún en espacios difíciles.

Características

Tolerancia: +/- 3%
Especificaciones y presentaciones del producto
están sujetos a cambios sin previo aviso.

Clave: AL22
Color de línea: Negro

DUCTO

Alta tecnología en mangueras flexibles


