

DUCTO



DUCTO

Clave: AL22
Color de línea: Negro

Tolerancia: +/- 3%
Especificaciones y presentaciones del producto
están sujetos a cambios sin previo aviso.

Características

Ducto constituido por PVC plastificado con un refuerzo de PVC semi-rígido antichoc.

Muy flexible y ligero, lo que permite un acomodo perfecto aún en espacios difíciles.

Aplicación

- Transferencia de aire, vapores y polvos.
- Instalación de aire acondicionado industrial y automotriz.
- Otras instalaciones especiales.

Información Técnica

Superficie interna y externa corrugada

Temperatura de trabajo:

De -10°C a 50°C

Código de Producto	Tamaño Comercial in	Diametro interior mm	Longitud m	Longitud ft
AL22NEG011200600	1 1/2	38.1	6	25
AL22NEG020000600	2	50.8	6	25
AL22NEG021200600	2 1/2	63.5	6	25
AL22NEG030000600	3	76.2	6	25
AL22NEG031200600	3 1/2	88.9	6	25
AL22NEG040000600	4	101.6	6	25
AL22NEG050000600	5	127.0	6	25
AL22NEG060000600	6	152.4	6	25
AL22NEG080000600	8	203.2	6	25